
Årsberättelse GKL i Sverige för året 2024 
 
Styrelse vald av Årsmötet den 22 april 2023 
Ordförande Henrik Ström 
Vice ordförande/Medlemsansvarig Christian Bengtsson Macri  
Kassör Pehr Thorell  
Sekreterare Stephanie Atallah 
Suppleant David Darby 
Suppleant Ann-Sophie Tournillon, tillika EuroLink 
 
Formationsteam 
Formationsteamet har under 2023 utgjorts av Andreas Carlgren, David Darby och Yvonne 
Eldblom. 
 
Informationsgrupp/Kommunikation  
Stephanie Atallah  
 
Kyrklig assistent 
Dominik Terstreip S.J. 
 
Verksamhet under 2024 
 
GKL i Sveriges första år som fullvärdiga medlemmar i GKL världsgemenskap. Vi har under 
detta år försökt att arbeta och leva som en gemenskap, lyssnat på hela gemenskapen och 
försökt urskilja vart och hur gemenskapen vill gå vidare. 
 
Under året 2024 har 8 protokollförda styrelsemöten ägt rum (5feb, 6mars, 30apr, 11jun, 
20aug, 25sept, 27okt och 14dec). 
 
Under året genomfördes två Gruppsamordnarmöten, det första i mars och det andra i 
oktober. 
 
Redan i januari hade vi vår första GKL-träff om Frukterna från världsmötet. 
 

I mars 2024 ordnades vägledarutbildning vid Reträttgården Berget i Rättvik av Susanne 
Carlsson och p Fredrik Heiding S.J. Sex GKL-medlemmar deltog i utbildningen.  
 
Uppskattad reträttdag med p.Stefan Dartman S.J. på Marielund med temat ”Den fördolda 
Guden” ägde rum i februari. 
 
GKL-dagen firades detta år 23e mars. Firandet började med mässa inklusive 
avsiktsförklaringar och avslutades med fest för de ca 20-25 närvarande. 
För första gången gav tre personer livslång avsiktsförklaring för GKL. 
 
Under ledning av Andreas Carlgren hölls ett möte med gruppguider i april där en återblick 
gjordes av erfarenheterna av tidigare genomförda gruppguidning.  
 



Årsmötet hölls den 16e april via länk i stiftets lokaler JP II i Gamla Stan, Stockholm. Skälet att 
ha årsmötet via länk var att det skulle vara enklare att deltaga, men ändå hade vi problem 
att uppfylla kravet av närvarande representanter från grupperna för att mötet skulle bli 
godkänt. 
 

En medlemsträff hölls under maj månad, ämnet var de fem apostoliska områden. 

 

Under sommar fanns möjligheter till Andliga Övningar på Berget och i Visby men även på 
Mariavall deltog ett par GKL medlemmar i Andliga Övningar med Margareta Egeberg som 
andlig vägledare. 
 

September 2024 ordnades en samvarohelg på Marielund, en äkta GKL gemenskap där alla 
deltagare var aktiva i helgens program på olika sätt. ”Ett världsmöte i miniatyr”. Det var en 
mycket god erfarenhet av att genomföra en helg på detta sätt med givande reflektionen, 
trevlig samvaro, meditation och bönetid. 
 
Under hösten anordnades en utbildningsdag för Gruppguiderna inför kommande årsexamen 
i första kvartalet av 2025. 
 
Pelle Thorell var med på en internationell GKL-träff i Paderborn i Tyskland. I rapporten från 
mötet berättade Pelle Thorell om sin upplevelse av likheten mellan sättet att fungera mellan 
GKL i olika länder. En skillnad var att i Tyskland deltog många präster som helt integrerade i 
GKL-verksamheten. Från GKL i Sverige kunde Pelle Thorell berätta om våra ekumeniska 
erfarenheter.  

Vid EuroLink-mötet på Malta deltog Henrik Ström. Val av nytt EuroTeam genomfördes och 
grunder lades för vad denna samordnade funktion skulle prioritera under de kommande 
åren. 
Bl a resulterade detta i ett länk-möte mellan styrelsen i Sverige och EuroTeam under hösten 
2024, där vi fick chansen att presentera GKL i Sverige och dess styrkor och vad vi kan behöva 
hjälp med. 

Delar av styrelsen var även representerade vid ett Zoom-möte med flera andra europeiska 
länder (Spanien, Belgien, Irland, Luxemburg och Litauen.) Där presenterades respektive land, 
vad man gör, planerar att göra och vilka utmaningar man står inför. 

En välbesökt och intressant GKL-träff genomfördes i november med temat ”Andlig 
litteratur”. 
 
Gruppen GBG 1 lades tyvärr ner under 2024, gruppen har varit med sedan starten av GKL i 
Sverige.  
Även den relativt nya gruppen i Uppsala lades ner under början av året. 
 
En ”nystartsgrupp” bildades i slutet av året i Sthlm under ledning av Carlos Rojas och Ylva 
Jans. 7 personer påbörjande vandringen mot att bli en GKL-grupp. 
 
Kännedomen om GKL sprider sig i landet och över ”kyrko-gränserna”. Vi mottar en jämn 

Kommenterad [sa1]: men även deltog ett par GKL 
medlemmar i AÖ på Mariavall (med M. Egeberg) 



ström av intresseanmälningar från hela landet. Därför planeras det för att starta ytterligare 
Zoom-grupper. 

 
Formationsteamet (FT) och styrelsen har under året jobbat vidare med vår hemsida, 
instruktioner för introduktion av nya medlemmar, avsiktsförklaringar, formation och 
planering inför 2025 osv. 
FT och styrelsen hade under sen höst ett första möte som en början på ett tätare samarbete 
från 2025 och framåt, vad avser planering av gemenskapens aktiviteter.  

 

Ekonomi 
Se separat rapport. GKL Sverige har registrerats som ideell förening med 
organisationsnummer 802537-3401 och bankgiro 5842-2734.  
 
Tyvärr noterar vi att flera av våra medlemmar inte betalar medlemsavgiften.  
 
Medlemsinformation 
Sammanlagt finns i GKL Sverige ett 60-tal medlemmar. 
I Sverige finns en digital Zoom-grupp, i Göteborg 1 grupp och i Stockholm 9 grupper. 


